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Sysmän Vapaa-ajan asukkaiden avoin kannanotto jätehuollon tilanteeseen 

 

Sysmän Vapaa-ajan asukkaiden yhdistyksen kyselyissä kunnan jätehuoltoon liittyvät ongelmat ovat nousset 

yhdeksi keskeisimmäksi teemaksi, joka harmittaa kesäasukkaita. Tästä johtuen yhdistys oli tyytyväinen 

kunnan käynnistämään jätehuollon uudistukseen. Ymmärsimme, että uudistuksen tavoitteena on nykyistä 

toimivampi ja tehokkaampi jätejärjestelmä, joka toteutetaan kohtuullisin maksuin. 

Yhdistykselle syntyi ymmärrys, että uudistuksen tavoitteena oli  

 lisätä vaihtoehtoja oman kiinteistön jätehuollon järjestämiselle,  

 lisätä tiedottamista asukkaille ja mökkiläisille jätteiden lajittelusta ja kierrättämisestä,  

 parantaa jäteaseman palveluita mm. uudistamalla aukioloaikoja sesonkiaikoina ja varustaa 

jäteasema siten, että sinne voisi voi tuoda lasi-, metalli- muovi- ja kartonkipakkauksia, 

keräyspaperia, puuta ja suurempaa metalliromua myös varsinaisten aukioloaikojen ulkopuolella,  

 varmistaa jätehuollon toimivuus kohtuullisilla jätemaksuilla.  

Uudistus on kesken ja tästä johtuen Sysmän vapaa-ajan asukkaat esittävät huolensa jätehuollon tilanteesta 

kunnassa. Vaikuttaa siltä, että nykytilanteessa kunnassa on jätteiden lajittelussa otettu takapakkia. Tästä 

syystä, esitämme, että uudistuksen toteuttamista kiirehditään ja sen ohella kiireellisinä toimenpiteinä 

kunnan tulisi  

 lisätä jätteen aluekeräyspisteille tietoa siitä, mihin eri jätelajikkeita tulee viedä ja tietoa siitä, miten 

jäteasema on auki sekä siitä, että jäteasemalle voi ilmeisesti viedä esim. metallijätettä 

aukioloaikojen ulkopuolella; ja 

 olla yhteydessä Rinki-keräyspisteiden ylläpitäjiin, jotta pisteiden tyhjennysvälejä tehostetaan,  

 parantaa jäteaseman aukioloaikoja sekä tiedostusta siitä, mitkä kaikki jätelajikkeet asemalle on 

mahdollista viedä maksutta.  

Sysmän vapaa-ajan asukkaat toivovat yhteistyön jatkuvan jätehuollon uudistamistyössä ja että vapaa-ajan 

asukkaiden näkökulmia huomioidaan uudistuksen jatkotyössä. Tuemme uudistuksen alkuperäisiä tavoitteita.  
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